
ZARZĄDZENIE P. 0050. 34 .2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 1 LUTEGO 2022R. 
 
w sprawie zorganizowania drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokali 
mieszkalnych wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej oraz udziałem w gruncie  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 39 ust. 1, art. 40 
ust. 1 pkt 1), art. 67 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: 
Dz. U. z 2021r.  poz. 1899 z późn. zm.), § 2 ust. 2 pkt 1) załącznika do Uchwały Nr V/37/2003 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 14 stycznia 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Lubin (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego nr 13, poz. 330 z późn. zm.) 
oraz Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków, p o s t a n a w i a m , co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Mając na uwadze, że pierwszy przetarg na ustny nieograniczony na sprzedaż 3 gminnych lokali 

mieszkalnych wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej oraz udziałem w gruncie zakończył się 
wynikiem negatywnym, wyrazić zgodę na zorganizowanie drugiego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nw. lokali: 

 
 

2. Szczegółowe warunki dotyczące przetargu, o którym mowa w ust. 1 zostaną określone odrębnie. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1  lutego 2022r. 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

Położenie 
Nr 

działki Obręb 
Powierzchnia 

użytkowa lokalu m2 
Udział w nieruch. 

wspólnej 

Cena 

nieruchomości 
lokalowej  

w I przetargu /zł/ 

Adama Mickiewicza 73/14 222/1 4 26,03 98/10000 120 000,00 

Odrodzenia 30A/2 319 5 26,95 1382/10000 80 000,00 

Ścinawska 3/1 136/1 6 38,14 297/1000 120 000,00 


